様式第５号
　　年　　月　　日
大田原市長　様
申請者

住所又は所在地

　　氏名又は団体の名称及び代表者氏名

連絡先

 　　　　　　　　　　　　　　　　　※団体の場合は、記名押印してください。

大田原市スポーツ大会出場激励金交付大会出場辞退届
　大田原市スポーツ大会出場激励金の交付を受けた大会について、下記のとおり出場を辞退しましたので、激励金を返還します。
記
	出場辞退者氏名

	大会名

	大会期間

	会　　　場

	種　　　目

	返還金額

	辞退理由

※事実判明後１４日以内に、提出してください。